Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-37-15

РЕШЕНИЕ
от 27 июля 2023 г.                                                                                   № 111/895
О приостановлении полномочий члена
территориальной избирательной комиссии с правом решающего
 голоса Гайдая Артема Владимировича
27 июля 2023 года в территориальную избирательную комиссию Апшеронская членом территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Гайдаем Артемом Владимировичем было подано заявление о приостановлении своих полномочий в связи с регистрацией его кандидатом на должность главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района, выдвинутого избирательным объединением – «Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае.

На основании вышеизложенного, руководствуясь подпунктом «к» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 7 статьи 16 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Гайдая Артема Владимировича на срок, определенный пунктом «ж» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона.

2. Направить данное решение члену территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Гайдаю Артему Владимировичу.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Е.В.Катину.
Председатель

избирательной комиссии

Апшеронская

                                                                    С.И. Гвоздева

Секретарь

избирательной комиссии

Апшеронская

                                                   Е.В. Катина